MC MONTALBANO JONICO UL

www.ultracross.it

MYLAPS
2" Trofeo Inverno FMI Basilicata - Camp. Regionale
i
27 Trofeo Inverno Bas + C. Reqg. FMI
i __
Promorace Open Don Paolo - Montalbano Jonico 1,750 Km.
Prima Manche 08/12/2016 13:20 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:33:38
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(86) Pezzuto Cristian
13:36:04.794
2 2:08.379 +1.521 13:38:13.173
3 2:08.957 +2.099 13:40:22.130
4 2:08.777 +1.919 13:42:30.907
5 2:13.103 +6.245 13:44:44.010
6 2:15.398 +8.540 13:46:59.408
(138) Arcobelli Mirko
1 IIEEN 13:36:07.639
2 2:11.052 +0.816 13:38:18.691
3 2:12.030 +1.794  13:40:30.721
4 2:13.484 +3.248 13:42:44.205
5 2:13.369 +3.133 13:44:57.574
6 2:14.508 +4.272 13:47:12.082
(100) Romaniello Claudio
1 2:11.639 +0.260 13:36:10.205
2 2:12.786 +1.407 13:38:22.991
3 13:40:34.370
4 2:14.836 +3.457 13:42:49.206
5 2:16.778 +5.399 13:45:05.984
6 2:16.248 +4.869 13:47:22.232
(19) Lopez Pasquale
1 2:16.011 +1.301 13:36:16.204
2 2:16.276 +1.566 13:38:32.480
3 2:15.667 +0.957 13:40:48.147
4 2:15.710 +1.000 13:43:03.857
5 13:45:18.567
6 2:19.784 +5.074  13:47:38.351
(16) Coviello Vito
1 3:26.829  +1:19.911 13:37:25.877
2 2:08.812 +1.894  13:39:34.689
3 2:08.249 +1.331 13:41:42.938
4 13:43:49.856
5 2:07.455 +0.537 13:45:57.311
6 2:08.992 +2.074  13:48:06.303
(471) Santoro Roberto
1 2:22.036 +4.831 13:36:23.039
2 13:38:40.244
3 2:21.527 +4.322 13:41:01.771
4 2:25.464 +8.259 13:43:27.235
5 2:22.320 +5.115 13:45:49.555
6 2:19.646 +2.441 13:48:09.201
(33) Nella Domenico
1 2:20.620 +4.849 13:36:22.107
2 2:17.039 +1.268 13:38:39.146
3 2:15.883 +0.112 13:40:56.029
4 13:43:10.800
5 2:52.542 +36.771 13:46:03.342
6 2:16.609 +0.838 13:48:19.951
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
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